
1 工　事　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　 広陵町安部336-1

2 　〃　商号、名称 （株）アトニス

3 　〃　代表者 代表取締役 福寿　清和

4 工　　　期 契約日　　～ 令和６年３月１９日

5 工事概要 施設撤去工　一式

6 契約金額（税込） 18,795,700 円

第 53号 有

19,340,000 （株）アトニス

19,340,000

　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

指名競争入札結果（電子入札）

令和５年度特別史跡巣山古墳整備工事

広陵町大字三吉地内 令和　５年１１月３０日　（木）

17,087,000 くじによる落札予定者 ➀

17,087,000

17,087,000 令和６年３月１９日

業　者　名

17,087,000 ③

安田組建設（株） 17,087,000 ⑧
（株）アトニス

17,087,000 ②

堀口重機建設（株） 17,087,000 ⑨
（株）山崎産業

17,087,000 ⑪

（株）笹井コーポレーション 17,087,000 ⑥
（株）野村建設

17,087,000 ④

大斗興産（株） 17,087,000 ⑩
（有）中山組

17,087,000 ⑫

（株）乾興業 17,087,000 ⑦
(有)大西組

松井組建設 17,087,000 ⑤
岡本組


